
 
 
STAZIONE UNICA APPALTANTE PER CONTO DEL’UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL 

D‘ARDA: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPORTELLO SOCIALE, SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SOCIALE PROFESSIONALE NELL’AREA DELLA TUTELA MINORI, E SERVIZIO EDUCATIVO 

TERRITORIALE A FAVORE DI ADULTI DISABILI E FRAGILI Periodo 01/07/2023 – 30/06/2028. 
CIG 98921647F8. 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Piacenza - Stazione Unica Appaltante per conto dell’Unione 
dei Comuni Montani Alta Val d’Arda (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 

- Italia. Tel. 05237951; PEC: provpc@cert.provincia.pc.it     

Oggetto dell'appalto: affidamento del servizio di sportello sociale, servizio di assistenza sociale professionale 

nell’area della tutela minori, e servizio educativo territoriale a favore di adulti disabili e fragili periodo 

01/07/2023 – 30/06/2028 

Importo a base di gara: € 309.452,00 al netto di I.V.A., di cui € 0,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a 

ribasso). 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata di tipo “aperto”.  

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice. 

 

Numero di offerte pervenute: 1.  

 

Aggiudicatario: “COOPERATIVA SOCIALE COOPSELIOS SOCIETA' COOPERATIVA”, (C.F. 01164310359) con 

sede a Reggio nell’Emilia (RE) in Antonio Gramsci, 54/S, che ha offerto un ribasso del 1,55% sull’importo a 

base di gara.  

Punteggio complessivo ottenuto dall’aggiudicatario: 98,50 punti su 100. 

 

Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione: 

determinazione n. 143 del 27/09/2023 del RUP dell’Unione dei Comuni Montani Alta Val d’Arda (PC). 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 

da impugnare. 

 

    La Responsabile della fase di affidamento  
Dott.ssa Giuliana Cordani 

 

 

mailto:provpc@cert.provincia.pc.it

